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Fiyat Etiketi Yönetmeliğinin “Tarife ve Fiyat Listesi” başlıklı 8. Maddesinde “Hizmetlerin 
özelliğine ve tüketiciye sunuluş biçimine göre, tarife ve fiyat listelerine ilişkin belge, levha, pano ve 
benzerleri, hizmetin sunulduğu işyerinde, ayrıca lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve 
içecek hizmeti sunulan işyerlerinde ise işyerinin giriş kapısının önüne ve hizmet sunulan masaların 
üstüne, tüketiciler tarafından kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde asılır, takılır veya konulur.” 
Şeklinde hüküm yer almaktadır.

- Yiyecek ve içecek hizmeti sektöründe self-servis (masaya servis hizmeti sunulmayan) 
hizmet verilen işyerlerinde uygulanan tarife ve fiyat listelerinin, sipariş verilen ve ödeme yapılan 
noktalarda tüketiciler tarafından kolaylıkla görünebilir ve okunabilir şekilde açıkça yer verilmiş olması 
koşuluyla ayrıca masalar üzerinde yer verilmesine gerek bulunmamakta, bununla beraber giriş kapısı 
önünde ise süreklilik arz edecek şekilde bulundurulmalıdır.

- Alışveriş merkezleri gibi mekanlarda, self-servis şeklinde yiyecek ve içecek hizmet verilen ve 
kendisine tahsis edilmiş oturma alanı bulunmayıp ortak bir servis alanında hizmet verilen işyerlerinin, 
giriş kapısının önünde tarife ve fiyat listelerine yer verme yükümlülükleri bulunmamakta; ancak sipariş 
verilen ve ödeme yapılan noktalarda tarife ve fiyat listelerine tüketiciler tarafından kolaylıkla 
görünebilir ve okunabilir şekilde açıkça yer verilmelidir.

- Bunun haricinde geleneksel olarak kendine ayrılmış mekanlarda masaya servis hizmeti 
sunulan işletmelerde tüketicilerin masaya oturmalarını müteakiben ve en geç sipariş verilinceye kadar 
tarife ve fiyat listelerinin hizmet sunulan masanın üstüne konulması ve giriş kapıları önünde ise 
süreklilik arz edecek şekilde bulundurulmalıdır.

- Masaya servis hizmeti sunulan işletmelerin müşteri kabulü yapılan birden fazla giriş kapısı 
olması durumunda ise tarife ve fiyat listelerine her bir giriş kapısı önünde ayrı ayrı yer verilme 
zorunluluğu bulunmaktadır.

- Teknolojinin getirdiği yenilikler doğrultusunda dijital aygıtların kullanımının 
yaygınlaşmasıyla, bazı işletmeler tarafından uygulanan sadece QR kodu okutulması marifetiyle menü 
görüntülenmesi suretiyle tarife ve fiyat listelerinin ulaşılabilir kılınması tek başına yeterli 
olmamaktadır.

Yukarıda belirtilen konularla ilgili eksikliği bulunan lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri 
yiyecek ve içecek hizmeti sunulan işyerlerinin en kısa sürede bu eksiklerini gidermesi gerekmekte 
olup; yapılacak denetimlerde aynı aksaklıkların tespit edilmesi hâlinde her bir ürün için ayrı ayrı idari 
para cezası uygulanacağı tebliğ olunur.


